Esse movimento fortalece o branding, amplia o reconhecimento no
mercado e sustenta a construção de percepção de valor no longo prazo, apoiando de forma
consistente toda a rede.

Valor acumulado de Investimento em mídia
institucional pela Bourbon Hospitalidade

(jan-out 2025)

R$ 2.500.000 (dois milhões e
quinhentos mil reais)

Entre os destaques desse trabalho, a Bourbon marcou presença na ABAV Expo 2025,
realizada no Riocentro, no Rio de Janeiro. A participação reforçou o posicionamento da marca
no setor e apresentou ao mercado as novidades da rede, incluindo a ampliação do portfólio no